-!

Diário Oficial da União 46 3 	 N' 138, quarafeu,22deJuIhode2QUjNjr,

pmj eto 	 PREFE1TURA MUNICIPAL DR OCAA 	 PREPEIIIJRA MUNICIPAL DE QUIXERAMOI CPL

naSede 	 - - 	- 	 - 	 - 	-

a Rota. 	 AVISO DE LICITAcLO 	 EXTRATO 1W comtw 	 FL

(88) 	 TOMADA DE PREcOS NR 2201 0112015 FMS

no en- 	 - 	 Pregno Presencial. n° 01312014 Objeto: Registro do precos

do aton 	 A Com,ssao Perroanente do Licitaço comunica ao$ tSrCS 	turns e eventiims aqtusiçöes do denvados do petróleo pain atendor
- mans, qua no ma uü Ce Agosto Ge 2015 as 	imnoras. em aennup necessidades- do- divorsas -  sccetadas do Muiiiclpio do Quixeraino-

hcitação no mod andade Tornado do Pxeço N 2207 01/2015 - EMS ;   bndCE 	Contratado 	Alvornda CombustIvel Lila- Vignci. at
oto contrntação do empresa pan con stmçao do Academia do cujo 	bje 31112/2015 Assma pela Contratante Euclides Thmenta Neto Vor

LS SaMe no thstnlo do Novo Honzonte no Murneipto do °° Q.todl RE 417600 (quatro and canto o setenta e gels iais) Assma

public acäo DO ho 	sbs1a 	;
pela Contratada Elane Cr1 stina Nogu ego do Nascimento Data do

Col. Joao Felipe. 858 	Centro 	Ocara - CE e amda no site. Asamatura 1010612015

bftpUwwwtdnLce govbrllicitacoesl
- AVISO DE LICLTAçAO

do 2015, 21 de 	tho do 2015 Ocara-CE 	ju PREGAO L'RESENCIAL N 13.018/2015
inada do - 	- ERUNO NOGTJEIRA DE OLIVBHtA - - 	 - 	- 	 -
viços do Fresidente do Cornissão C) Pregoe,ro do Mumoplo torna publico pan conhecnnento
gua em - 	- doe musnasaados que, no préSiodia 03/08/2015 as 08.-30II, na-sede

jet Pu PREFEITUIRA MUNICIPAL DE PACATUBA cia Cornissao do Lic,tacoes localizada a Rua Mousenhor Sa1vano

lions Pinto 701 CenIro Qwxeramobim-CE es (ala realizando lic'taco

AVIS 0 DE ADIAMENTO cujo ohj eto registro do precos pan luturas a eventuws aqulsicäes do
TOMADA DE pnços N 2015070901 in atonal do consIruçäo hidràuhco 0 elatnco atraves cia secretana do

ks saude tilde conforne ospecfficaçOes contidas no Tome do Reieincia
ic'tacâo A Piofeitura do Pacatuba comumca aos mteressados quo hon constants, dog Anexos do Edital a qual so encontra dIspoDIveI no

- ye altoraçao do Edital do Tornado do Preços if 201$.07.09,01, pons a endreço achna; no hori10 do 08:OOh as 1400k
contratacao do empresa apta a prestar serwços de-Construçao do
muros do ammo Dos ]Russ Monte das Oily eras C Antômo Feaeua 'yj'tao MASNEYPINHEIRO BORGES 0€ MIRANDA

- Lima, - de responsabilidade do Socretaria do Infraestzuwra e Mein - 	- 	-
Axnbknte do Muriiciplo do- Pacatuba, quo alterâ a formuiaçao do - PREFErFURA MUNICIPAL UP SOBRAL 0120141 proposta do preços no qual 0 flOVO Edital oncontra-se dispomvel Do

era Mu administracao e tambem Sen dlsponibi]izado no Portal do  LicitaçOes -
Infracs- do WM. Par essa mño a hc'taqo ser 	adiada pan 0 dia 07 do AVISO DE ucrrAçAO

on Foon.  AgostO do 2015 as 10:30h. CONCOIUtENCIA N -15015

dor, 0 & Pacatuba CE 21 do joiho do 2015 Connssao Pennanente do Lxcztaçäo Data do Abeitura 24/00015 As
U° ALEXSANDRA MARQUES MEW 09h OBJETO Coetratacao on Empresa Espec,alizada pain execuçAo

do Pons Presidente do Comissao do licitaçao do ta do Construco do Unidade do Acollmnento two AdUILO no
,, fianad. Municipto do Sobral-CE Valor do E4htal Gratuuo Modolidade Con

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA coirencia Pfibhca N 	015/2015. J4F0RMAcOEs 	Site 	www so-

ifo P do bral Ce gov br (Acesse LicitaçOes) 0 Rua \qnato do Medeiros N

- - EXTO DEIOAn-ITIVO -------------- - 	- 	-

D142 Ex Tornada do Pmecos N 2014.07.10M. 2 2  Adiftvo an Contzato 011)0 Sobral CE 21 do pilbo do 2015
4umcipal OBJETO Contmatacao do empresa especializada para a construcao do ED SON Lug LOWS ANDRADE
stmutura e coberta do quadra poliesportiva (Padro FNDE)  an localidade do Presidonte do Camissao
ONTRA- Setur D2, no Municfpio do Paraip aba-CE. CONTRATAD 	- 'U -hoelino-

, CNPJ: CONSTRUçOES E T1WSPORfES LTDA. ASSINA PELA CON- - 	-
or, 0 Sr.

90 mais
TRATADA: Rafael Itodrigues Russ, CONTRATANTE: Secretaria do -----

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Educaflo ASSINA PELA CONTRATANTE Wilhan Francisco dos
trucoda Santo Faña MODAflDADE Tornado do Preças N 2014.0t10.02. -

idida por
vrnENciA DO ADmVO: cia Assinatura em 30/06t2015 por mais - 	- 	-- 	 AV!SO, 	- 	- 	-: .- 	 --- 	 - 	-

CHAMADA DE saEcAO PUBLIC A NR 4412015 120 (Cento e N/lute) drns FUNDAMENTAçAO LEGAL Art 57 §
do 2015. 10 Inciso 11 cia Let Federal N 8.66&93.

T. pdbhco 0 Encermamento do Cliannda do Sala. Pd
66193L) AVISO DL ucrrAçAo bIn N°  044120U qi 	Lot ablisoda no DOU do 	° 123 din 01 do

TOMADA DL pnços N 2015071101 Jutho do 2015 Soção 3 J'agma 171 pam Processa Seletivo Sun
LilA plificado pain Coordenador(a) do Ptojeto dtFomialecimento do Con

A Prefeitura Municipal do Paraipaba CE comonica 00$ m selho Municipal do Direito do Pessoa corn Defictencia do Muincipto
teressados quo reallzamá Licitacao na Modalidade Tomada do Fteço do Sobmal-CE e da Politico pan asto Sgmento P. nioio do Con

- N' 20150717.01, do Tipo Manor Preço pan a Contrataço do elm vênio V 037534/2014 corn o Ministerio cia Sadde. Mais informacoes.

CE tomna presa especiahzada para Monna do 04 (Quatro) Ceches do seesso 0 BIog httpiThlogdaescolasobrad blogspotcontbr/
rtarno Li P°dat 	do Secretana de Educaçäo do Mumoipic do l'aratpaba

SOb 0
CE corn Data do Abertura para 0 S 07 do Agosto do 2015 as Sobral-CE 21 de jutho do 2015

lostinados 09b3ona- 	Soda do Prefoitura Municipal do Paraipaba-CE, no - 	MONICKSOUZALIMA
confonne Solar do IAcltaçoes. - 	 - 	- 	- - 	- 	- - 	 - 	- 	- - - 	- secretarta 	- 	-
50115 ane 0 Edital estd dispornvel in Sods do Preleitura Municipal do
Son  e do Paraipaba-CE no Sala do Cornlssao do Licltaçao no Rim Joaqiurn Bra

PREFEITLJRA MUNICIPAL DE UMARI do 2015 go, N 296 Centro bern coma no Portal do Licitocôes do TCTh.4 cE
Bditais na -
I, n° 64 Paraaba CE 21 do juiho do 2015 AVISO DL LIC1TAçAO
dos ainda BUS ANGELA MONICA DAPONT PREGAO N 201507.211

Presidente cia Cornisso Pennanente do Licitacao
0 Ikegoeiro 0 floral do Prefeitura Municipal do TJmarIJCE

J15.- -- - PREFEflTJOnA MUNICIPAL DE PEREIRo no uso do man athbuiaes, ioina publico, pan conhecimento dog
LTJCENA - da mieressados quo e.stard realizando certame licitatono on modando

AVISO DE LIcrrAcAo FRACASSAI)A Pregao n 204507214 do tipo presencial my,objeto é a aqwsiçäo
SAS PRFCXO PRKSPNCIAL N 22015.07M.01 S ntitenn'c tie hicnene e limneza tnna-co,inha exoediente nor- - 	- - 	- 	 -

- 	 manenté e - brinquedos, destinados a minutençao 0 an dosenvolt-
A Irefeitura Municipal do Pereiro por mere cia Comisso do mento do Educaçao Infantil em atendimonto an Programa Brasil

Licitaçao, torna pUblico 0 resultado do julgainento habilitacao do Pte- - Cathihoso, porintermdio di Secretaria Municipal do Educaflo do

I do Nova gao Presencral if. 20150706 O1PMP Objeto aqmsicäo do toniier 	Uman/CE conforms ospecfficacoes contidas no Edital Convocatono
EME 	caituchos a supnmentos do imagem em atendunento as naaa,andad. cam o recebimenro dos envelofl concendo as pmpostas do pruços 0

pp 	do Secretanas do Profeitura Municipal do Pereimo Resullado do
a documoutaçao do babilitaçao macado pam esto din 04 do agosto do

ata ão do 	bthtacao Tendo em Asta quo a empmesa for considerada mabilitada par
2015 as 0900 (nave) lioras

ivacao do 	nâo apresentam o item 54 I,) do Edital ComissaO do Lioitaçao
Mamres mionnacoes an soda do Comissao on Llcitacao sito